1

2023 年１月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

佐藤 敏明
 (TEL 078-845-2523)

執行役員の担当および委嘱業務に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の担当および委嘱業務について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の担当および委嘱業務（2023 年３月１日付）

以 上

氏 名 新役職

佐藤
さ と う

 敏明
としあき

常務執行役員

財務部担当、コーポレート・コミュニケーション部担当

淡
あわ

田
だ

 利
とし

広
ひろ

執行役員

品質統括部担当

コーヒー部長 兼 業務用商品販売促進部長

奥野
お く の

 邦
くに

治
はる

執行役員

商品戦略本部長

土井
ど い

 弘光
ひろみつ

執行役員

物流戦略部長

田上
た が み

 玲子
れ い こ

執行役員

コンプライアンス室担当

人事部長

原田
は ら だ

 大介
だいすけ

執行役員

IT 担当、海外事業担当

グループ戦略部長

西野
に し の

 昌浩
まさひろ

執行役員

海外Ａ地区（シンガポール、マレーシア）担当

TOHO Singapore Pte.Ltd. Managing Director

米澤
よねざわ

 浩司
こ う じ

執行役員

海外Ｂ地区（香港）担当

TOHO FOODS HK CO.,LTD. Managing Director